[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от  24  сентября 2018 года № 1650-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений  в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит  от 18 января 2018 года № 40-ПА
«Об утверждении Перечня должностных лиц Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»
 В соответствии с Законом Свердловской области от 19.07.2018 года         № 78-ОЗ «О признании утратившей силу статьи 15-1 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» и апелляционного определения Верховного Суда Российской Федерации от 29.06.2018 о признании недействующей статьи 16 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», руководствуясь уставом Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 18 января 2018 года  № 40-ПА «Об утверждении Перечня должностных лиц Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»:
1.1. пункты 15, 16 Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» признать недействующими.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ирбитской            общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит.
Глава Муниципального

образования город Ирбит                                                                         Н.В. Юдин